【報道関係者各位】
令和４年９月３０日（金）

茨城県営業戦略部空港対策課

ネーミングライツを導入した施設に通称を表示しました

ネーミングライツ・パートナーが決定した茨城空港駐車場に下記のとおり
通称名を表示いたしました。

１ パートナー
株式会社トヨタレンタリース茨城

２ 施設名・所在地
茨城空港駐車場（茨城県小美玉市与沢1601-55）

３ 通称名
トヨタレンタリース 茨城空港駐車場

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

【本件についての問い合わせ先】
茨城県営業戦略部空港対策課（利用促進担当）菊池、佐藤
電話：０２９－３０１－２７６１（直通）
E-mail：airport@pref.ibaraki.lg.jp

記